
Österreichische Meisterscha�en Schüler / Jugend
Sprint - freie Technik

FINALS SCHÜLER MÄNNLICH
Semi Finals

Semi Finals / HEAT 1 17:53
1 51 GRASSMAIR Gerhard AUT 1:34.21 Q
2 55 MAURER Fabian AUT 1:34.86 Q
3 59 PEIL Niklas AUT 1:35.04
4 62 STANGL Mathias AUT 1:38.38
5 58 DE SANTANA Matheus AUT 1:41.55
6 54 HUBER Jonas AUT 1:41.83

Semi Finals / HEAT 2 17:57
1 52 WINDBICHLER Florian AUT 1:32.61 Q
2 56 HACKENBERG Chris1an AUT 1:33.15 Q
3 53 ELLMAUER Felix AUT 1:34.31 q
4 61 SCHLOEGEL Mario AUT 1:34.86 q
5 60 ERLER Felix AUT 1:35.36
6 57 HECHENBERGER Andreas AUT 1:36.52

Finals

A-Final 18:37
1 51 GRASSMAIR Gerhard AUT 1:32.08
2 56 HACKENBERG Chris1an AUT 1:33.05
3 55 MAURER Fabian AUT 1:33.42
4 52 WINDBICHLER Florian AUT 1:34.32
5 53 ELLMAUER Felix AUT 1:34.63
6 61 SCHLOEGEL Mario AUT 1:38.63

B-Final 18:21
1 59 PEIL Niklas AUT 1:33.64
2 54 HUBER Jonas AUT 1:34.25
3 57 HECHENBERGER Andreas AUT 1:35.92
4 58 DE SANTANA Matheus AUT 1:47.73
5 60 ERLER Felix AUT 1:49.70
6 62 STANGL Mathias AUT 1:58.85
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Österreichische Meisterscha�en Schüler / Jugend
Sprint - freie Technik

FINALS JUGEND WEIBLICH
Semi Finals

Semi Finals / HEAT 1 18:01
1 101 OBERTHALER Kris�na AUT 1:35.06 Q
2 104 WALCHHOFER Barbara AUT 1:35.85 Q
3 105 SCHWARZ Magdalena AUT 1:36.76 q
4 108 DICHTL Sabrina AUT 1:37.39 q
5 112 BRUDERMANN Katharina AUT 1:39.45
6 109 MACHREICH Magdalena AUT 1:40.32

Semi Finals / HEAT 2 18:05
1 102 ACHLEITNER Lisa AUT 1:36.63 Q
2 103 HOCHFELNER Melanie AUT 1:37.40 Q
3 106 JUPPE Anna AUT 1:37.50
4 110 REISINGER Anna AUT 1:39.34
5 107 ESLETZBICHLER Nikol AUT 1:40.74
6 111 GRABER Julia AUT 1:41.23

Finals

A-Final 18:41
1 101 OBERTHALER Kris�na AUT 1:36.10
2 103 HOCHFELNER Melanie AUT 1:36.53
3 102 ACHLEITNER Lisa AUT 1:36.63
4 104 WALCHHOFER Barbara AUT 1:37.85
5 108 DICHTL Sabrina AUT 1:38.40
6 105 SCHWARZ Magdalena AUT 1:42.41

B-Final 18:25
1 110 REISINGER Anna AUT 1:41.14
2 106 JUPPE Anna AUT 1:42.51
3 112 BRUDERMANN Katharina AUT 1:42.95
4 109 MACHREICH Magdalena AUT 1:44.26
5 111 GRABER Julia AUT 1:45.26
6 107 ESLETZBICHLER Nikol AUT 1:45.31
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Österreichische Meisterscha�en Schüler / Jugend
Sprint - freie Technik

FINALS SCHÜLER WEIBLICH
Semi Finals

Semi Finals / HEAT 1 17:45
1 5 WIELAND Melanie AUT 1:44.17 Q
2 1 OSL Lisa AUT 1:44.55 Q
3 4 DICHTL Sarah AUT 1:44.95 q
4 8 WALCHER Wi%a AUT 1:44.96 q
5 12 HAMMER Nina AUT 1:45.06
6 9 SCHMIDL Melanie AUT 1:47.84

Semi Finals / HEAT 2 17:49
1 6 GANDLER Anna AUT 1:45.29 Q
2 10 KAINDL Sanne AUT 1:46.30 Q
3 2 HINTEREGGER Laura AUT 1:46.59
4 3 UNTERKIRCHER Andrea AUT 1:46.91
5 7 VEITER Madeleine AUT 1:47.15
6 11 NOWAK Katharina AUT 1:54.10

Finals

A-Final 18:33
1 5 WIELAND Melanie AUT 1:42.70
2 1 OSL Lisa AUT 1:43.06
3 8 WALCHER Wi%a AUT 1:43.85
4 4 DICHTL Sarah AUT 1:44.50
5 6 GANDLER Anna AUT 1:45.90
6 10 KAINDL Sanne AUT 1:46.19

B-Final 18:17
1 3 UNTERKIRCHER Andrea AUT 1:46.81
2 2 HINTEREGGER Laura AUT 1:47.97
3 7 VEITER Madeleine AUT 1:48.70
4 9 SCHMIDL Melanie AUT 1:49.00
5 12 HAMMER Nina AUT 1:49.15
6 11 NOWAK Katharina AUT 1:49.96
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Österreichische Meisterscha�en Schüler / Jugend
Sprint - freie Technik

FINALS JUGEND MÄNNLICH
Semi Finals

Semi Finals / HEAT 1 18:09
1 162 POSTL Thomas AUT 2:02.12 Q
2 159 POELLINGER Christopher AUT 2:02.49 Q
3 158 DUCI Patrick AUT 2:03.42
4 151 MOOSMANN Tobias AUT 2:05.68
5 155 MRKONJIC Lukas AUT 2:39.19
6 154 DEISER Felix AUT 2:39.28

Semi Finals / HEAT 2 18:13
1 152 FOETTINGER Michael AUT 1:59.31 Q
2 153 MOSER Benjamin AUT 1:59.90 Q
3 160 LEODOLTER Philipp AUT 2:00.66 q
4 156 OBERHAUSER Magnus AUT 2:03.30 q
5 161 SCHWENTNER Florian AUT 2:04.53
6 157 EBERHARD Maximilian AUT 2:06.22

Finals

A-Final 18:45
1 152 FOETTINGER Michael AUT 1:58.35
2 153 MOSER Benjamin AUT 1:58.79
3 160 LEODOLTER Philipp AUT 1:59.03
4 162 POSTL Thomas AUT 1:59.58
5 159 POELLINGER Christopher AUT 2:03.90
6 156 OBERHAUSER Magnus AUT 2:29.32

B-Final 18:29
1 151 MOOSMANN Tobias AUT 2:02.44
2 154 DEISER Felix AUT 2:02.82
3 161 SCHWENTNER Florian AUT 2:07.97
4 157 EBERHARD Maximilian AUT 2:38.09
5 155 MRKONJIC Lukas AUT 2:38.63

158 DUCI Patrick AUT DNS
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